
ZARZĄDZENIE NR 244/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 242/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1696;  Dz. U. z 2019 r., poz. 1815)

Id: 171D4A09-E43C-48D5-8AB3-5FA34FDC6D5C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 603,00

Pozostała działalność 0,00 1 603,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 603,00

855 Rodzina 12 435 976,00 601 600,00

Świadczenie wychowawcze 6 718 000,00 20 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 718 000,00 20 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 802 943,00 580 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 740 000,00 580 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

79 000,00 1 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 000,00 1 600,00

48 976 386,31 603 203,00

Rozdział

85195

85501

85502

85513

Razem: 49 579 589,31

Po zmianie

1 603,00

1 603,00

1 603,00

13 037 576,00

6 738 000,00

6 738 000,00

5 382 943,00

5 320 000,00

80 600,00

80 600,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 244/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 listopada 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 171D4A09-E43C-48D5-8AB3-5FA34FDC6D5C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 440 944,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

21 587 505,68

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3 440 944,000,00

0,00 45 000,00

-6 000,00

6 000,00 6 000,00

Dział

39 000,00

750

75085

4210

4300

Razem: 0,00 21 587 505,68

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 244/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 listopada 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 171D4A09-E43C-48D5-8AB3-5FA34FDC6D5C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rodzina 12 247 245,00

Świadczenie wychowawcze 6 718 000,00

Świadczenia społeczne 6 622 258,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 740 000,00

Świadczenia społeczne 4 289 609,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

79 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 000,00

16 522 171,26

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

603 203,00

580 000,00

20 000,00

580 000,00

1 600,00

1 600,00

Dział

1 603,00

3110

85513

4130

Razem:

851

855

85195

4210

1 603,001 603,00

1 603,00 1 603,00

85501

3110

85502

1 603,00

601 600,00 12 848 845,00

20 000,00 6 738 000,00

6 642 258,00

5 320 000,00

4 869 609,00

80 600,00

80 600,00

17 125 374,26

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 244/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 listopada 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 171D4A09-E43C-48D5-8AB3-5FA34FDC6D5C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 928 899,00

Szkoły podstawowe 6 228 755,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

87 724,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00

Zakup usług zdrowotnych 3 410,00

Zakup usług pozostałych 76 830,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 052,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

488 638,00

Zakup energii 12 500,00

Zakup usług pozostałych 2 599,00

8 202 291,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

0,00

750,00

6 000,00

-500,00

500,00

250,00

Dział

80 874,00

80150

4260

4300

Razem:

801

80101

4120

4170

7 928 899,000,00

-750,00 6 228 005,00

4280

4300

4440

-6 850,00

500,00 26 000,00

100,00 3 510,00

82 830,00

208 552,00

489 388,00

13 000,00

2 849,00

8 202 291,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 244/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 listopada 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: 171D4A09-E43C-48D5-8AB3-5FA34FDC6D5C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 39 514,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 39 514,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 987,00

Zakup materiałów i wyposażenia 835,00

Zakup usług pozostałych 7 594,00

39 514,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

39 514,000,00

0,00 39 514,00

-17 071,00

2 665,00 3 500,00

14 406,00 22 000,00

0,00 39 514,00

Dział

7 916,00

855

85506

4010

4210

4300

Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 244/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 listopada 2019 r.

Plan wydatków Klub dziecięcy "Promyczek"

Id: 171D4A09-E43C-48D5-8AB3-5FA34FDC6D5C. Podpisany Strona 1


		2019-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




